FACTURA

Serie / Folio : LK - 127135
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E Er: R Folio Fiscal : SED1ASE6-E82F-4887-A9CD-28A6C4A7BBES
Fecha Expedicién y Lugar I 2023-04-18T17:28:45 62590
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-04-18T17:28:46
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50202309 XUN Pza Bebida Isotonica S 16.81 16.81
1.00 50202306 XUN Pza Refresco Coca Cola 20.69 20.69
1.00 50181900 XUN Pza Triki Trakes Tubo 23.61 23.61
1.00 50202300 XUN Pza Nectar Del Valle 6.50 6.50
2.00 50192300 XUN Pza Flan Art Vlla 240 15.20 30.40
4.00 50131700 XUN Pza Y Yopl Mini Cook14 14.50 58.00
1.00 50181906 XUN  Pza Wonder Super Blan 55.00 55.00
2.00 50181900 XUN Pza Corbata 6.02 12.04
2.00 50181900 XUN Pza Cuerno Danes 6.95 13.89
1.00 50192100 XUN Pza Papas Totis Papita 17.13 17.13
1.00 50131700 XUN Pza Alimlf Yakult 5 Pa 35.50 35.50
1.00 50131702 XUN Pza OA FL Nutri.D 1 Lt 42.14 42.14

Cantidad con Letra

Trescientos cuarenta y tres Pesos 04/100 M N Sub- Tot al ' $ 331. 71
IVA Tras. %16.00 :$ 6. 00
IEPS Tras. %8.00 :$ 5.33

' $

Sello Digital del CFDI:

MuFrNvOOQ1Zis+IsgHv17 TE8WAYj8uHbAUSFKWFSBGX9VEtLNV20Y SMLNIDfr30XAHQCGIT16UuK7hfmvwgOThXbcELgpC4rTnlkiQoHJO50EDfIgxNwfvN9
1LoteWYCDmNA86AX9IMuS3ZPZpnshskv1I5hDCePDsilJqlzbC+cIKHy/bDm4OKKkYiclgzy2erWKGEY 7MybgdtklkFxMIThan4VbMh7YKZhJYzZMfJFdtx3La
jhdgh+VvjEG/N7PDs56ZX6zpiz4VdL+9IMUSXBkqQzgM192/Yzs8sslw399CgSTVaxGHV7ghpE2I9LZ9p/xi+QzVodcdmeF/MIrAApA==

Sello Digital del SAT:
sU26qM8fOItlwKCEr01Aumev8oRIYUqZp/k8ZNACeSVDzNieqQDHKSMvtfNkkJ+yuV/gI5TIvk1Agleeb5S1TUd1CNa2cXScZ3I0uKqO3IWbZKUhSEDOAZOg
ZHnpxAtUoDf13vJ4tJHQ1p1TcgIXcKgXuVrFXylGvgWC5t50eU6jvm+3bdLxf3+3R3fr/TzOfWesibweQI60JVbsyHMjyeoemBvnXY3NrQ4akN3tAOCu7PA8
VRjKBYykFV84qUHT7ErkaB15fPgCXLGMMEKIfOVTrFeUkYJarfGIL8AHqrec6j9c1wlkQQCao9HS80UBVMVSM5Z+3HUDLKb31QDYAgA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|5ED1A5E6-E82F-4887-A9CD-28A6C4A7B8ES|2023-04-18T17:28:46|MAS980812UK1|MuFrNvOOQq1Zis+IsgHv17TE8WAYj8uUHbAUSFKWFSBGX9
VEtLNV20YSMLNIDfr3oXAHQCGIT16UuK7hfmvwgOThXbcELgpC4rTnlkiQoHJO50EDfIgxNwfvN91LoteWYCDmMNA86AXIMuUS3ZPZpnshskv1I5hDCePDsilJ
qlzbC+cIKHy/bDm40OKKkYiclqzy2erWKGEY 7MybgdtklkFxMIThan4VbMh7YKZhJYzZMfJIFdtx3Lajhdgh+VvjEG/n7PDs56ZX6zpiz4VdL+9IMUSXBkqQzgM1
92/Yzs8sslw399CgSTVaxGHV7ghpE219LZ9p/xi+QzVodcdmeF/MJIrAApA==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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